

LE BLAVET

CROISIÈRE COMMENTÉE SUR LE BLAVET EN ALLER SIMPLE

Découverte du Blavet jusqu'à Hennebont - durée 1h15

Tarifs TTC

Adultes	19,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	11,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT*

*TVA 10%.

Adultes	17,27 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	10,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

CROISIÈRE COMMENTÉE SUR LE BLAVET

Croisière d'exception, remontée des eaux calmes du Blavet maritime jusqu'au rocher du diable, Locguénolé - durée 2h00

Tarifs TTC

Adultes	19,00 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	11,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

Tarifs HT*

*TVA 10%.

Adultes	17,27 €
Adolescents/Enfants (5-18 ans)	10,00 €
Enfants (0-4 ans)	Gratuit

- Forfait groupe (horaires et traversées personnalisées) à partir de 25 personnes payantes.

- 1 gratuité pour 25 personnes payantes.

- Option croisière privative : 185 € HT / 203,50 € TTC / TVA 10 %



SARL NAVETTE & TAXI GROISILLONS

7 rue Amiral Dordelin, Bât. Celtic Submarine 3, Port de Lorient La Base, 56100 LORIENT

02 97 65 52 52 / www.escal-ouest.com / contact@escal-ouest.com

N° Intracommunautaire : FR7035157629300044

SIRET : 351 576 293 000 44 - Code APE 5010Z - SARL au Capital de 45 735 €